         

        
        
        
            

    
        
            
                
                   
                    
                        
                             
                            
                        

                    
                    
                    
                    PORADNA (FAQ)

                    Poradna

                    E-shop[image: ]

                

            

        

    







    

        
            
                Toggle navigation
                
                
                
            
            [image: geoPRODUCT]
        


        
            	ÚVOD
	PRODUKTY 
	Zatravňovací dlažby geoSYSTEM
	Zahradní obrubníky geoBORDER
	Silniční panely ROAD SYSTEM
	Příslušenství geoPRODUCT



	MONTÁŽ 
	Zatravňovací dlažba geoSYSTEM
	Zahradní obrubníky geoBORDER
	Silniční panely ROAD SYSTEM



	REALIZACE
	ČLÁNKY
	KONTAKT

        
    


    
        
            
                [image: geoPRODUCT]
                Chyba 404

                Je nám to líto, ale stránka, kterou jste se pokoušeli zobrazit, neexistuje. 

                Zkontrolujte adresu nebo přejděte na hlavní stránku.

                
                    
                    Hledej

                
	
                Přejít na hlavní stranu
            

        

    



	
		
			
			
				
			Newsletter

			Přihlaste se k odběru newsletteru a zůstaňte v obraze.

			

			
				Odeslat
			

			

		

	




    
        
            
                
                    [image: ]
                

            

            
                Vyberte si svoje řešení

                Ještě nejste rozhodnutí? Stáhněte si přehledný katalog a seznamte se podrobněji s naší nabídkou.

Potřebujete poradit? Kontaktujte nás a získejte nabídku přizpůsobenou vašim potřebám.

Nebo rovnou přejděte do internetového obchodu a jednoduše si objednejte, co potřebujete.

                    
                    
                [image: ]Stáhněte si

katalog
            
                    
                [image: ]Kontaktujte

nás
            
            

    

                E-shop
            

            
                    
                    
                [image: ]Stáhněte si

katalog
            
                    
                [image: ]Kontaktujte

nás
            
            

                

        

    





    
        
            
                
                    PROSTAVBU s.r.o.

oficální distributor geoPRODUCT

Vídeňská 93-95, 639 00  Brno

Česká Republika

T: +420 543 242 111

Pondělí - Pátek  7:00 - 16:00

[image: logo Prostavbu]

                

                
                    	Úvod
	Produkty
	Montáž
	Realizace
	Články
	Kontakty
	Poradna (FAQ)
	E-shop

                

                
                    
                    	Ceník – zatravňovací dlažby
	Ceník – zahradní obrubníky
	Ceník – silniční panely
	Montáž – dlažby a obrubníky
	Montáž – obrubníky
	Montáž – dlažby pro jízdárny
	Montáž – silniční panely


                    Sledujte nás v médiích :

                    	
	
	

                    
                

                
                    [image: geoPRODUCT]                   
                

            

        


        
            
                Copyright © 2024  geoPRODUCT & PROSTAVBU s.r.o.
            

        




        

        


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





















						

	
		
			×
			
				Dziękujemy!

				Pomyślnie zapisałeś się do newslettera.

			

		

	



    
